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Nordstrand

Skytter Ligg Stå Kne 15sk Grunnlag 25sk. Omgang Sum 1 Legg inn skytterlaget

Sidsel Lillekvelland 47 45 49 141 97 238 98 336 2 Legg inn skyttere på siste side på sin skive

Tobias Lillekvelland 50 44 50 144 95 239 99 338 3 Koble skyttere i de enkelte lag til navn i skiveinndelingsliste

Helge Lillekvelland 48 45 48 141 96 237 100 337 4 Dra samtidig bortover slik at alle resultatene hentes fra den samme linjen

Audun Aasgård 50 41 48 139 96 235 98 333

Linn Glemmestad 49 45 49 143 97 240 99 339

Rasmus Lillekvelland 50 45 48 143 98 241 99 340

Morten Fuglevåg 50 46 49 145 93 238 97 335

Espen Berg-Knutsen 50 49 50 149 100 249 100 349

Sum 394 360 391 1145 772 1917 790 2707 4

SEM

Skytter Ligg Stå Kne 15sk Grunnlag 25sk. Omgang Sum

Ruben Nyegaard 48 46 50 144 96 240 97 337

Caroline Jahre Hegna 47 46 46 139 94 233 96 329

Elin Ronge 50 49 49 148 96 244 98 342

Ottar Steinstø 50 43 46 139 96 235 99 334

Mikael Søyland 49 48 48 145 95 240 98 338

Kristian Gjølberg 50 47 48 145 94 239 98 337

Ragnar Flaatnes 50 48 50 148 98 246 99 345

Tommy Gjølberg 50 47 50 147 95 242 99 341

Sum 394 374 387 1155 764 1919 784 2703

Skiveinndeling

Skive Skive Ligg Stå Kne 15sk Grunnlag 25sk. Omgang Sum

1 Sidsel Lillekvelland 47 45 49 141 97 238 98 336 1

2 Ruben Nyegaard 48 46 50 144 96 240 97 337 2

3 Tobias Lillekvelland 50 44 50 144 95 239 99 338 3

4 Caroline Jahre Hegna 47 46 46 139 94 233 96 329 4

5 Helge Lillekvelland 48 45 48 141 96 237 100 337 5

6 Elin Ronge 50 49 49 148 96 244 98 342 6 4

7 Audun Aasgård 50 41 48 139 96 235 98 333 7

8 Ottar Steinstø 50 43 46 139 96 235 99 334 8 3

9 Linn Glemmestad 49 45 49 143 97 240 99 339 9

10 Mikael Søyland 49 48 48 145 95 240 98 338 10 4

11 Rasmus Lillekvelland 50 45 48 143 98 241 99 340 11

12 Kristian Gjølberg 50 47 48 145 94 239 98 337 12 5

13 Morten Fuglevåg 50 46 49 145 93 238 97 335 13

14 Ragnar Flaatnes 50 48 50 148 98 246 99 345 14 3

15 Espen Berg-Knutsen 50 49 50 149 100 249 100 349 15

16 Tommy Gjølberg 50 47 50 147 95 242 99 341 16 4


